w Warce (KRS: 0001212572) w kwocie 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, zero groszy) oraz 
2) na wpłacenie przez Gminę Warka 5 (słownie: pięciu) udziałów o wartości 5 000 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych, zero groszy) każdy udział, o łącznej wartości 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych, zero groszy) do Spółdzielni Energetycznej eneWAR siedzibą w Warce (KRS: 
0001212572). 
3. Środki finansowe na pokrycie wpisowego i wpłaconych udziałów będą pochodzić z budżetu 

Gminy Warka na rok 2026. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

[...]

jest zadeklarować i wpłacić  co najmniej jeden, a wysokość jednego udziału członkowskiego wynosi 5000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych, zero groszy). 

Gmina Warka zgodnie z postanowieniami §16 ust. 3 pkt. a) Statutu Spółdzielni Energetycznej eneWAR 
zadeklarowała 5 (słownie: pięć) udziałów o łącznej wartości 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych, zero groszy). 

UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 3 w § 1

§ 2
	§ 3